

Ponnykuskar säsongsstartade i vitpudrat Skåne Den 30-31 januari 2009

De svenska ponnykuskarna är på hugget och trotsade vädrets makter för att i samlad trupp bege sig till årets första sammandragning. Nåväl, så farligt var det inte, den fyrbenta delen av ekipagen lämnades hemma och endast kuskar och grooms behövde ge sig ut. Samtliga kuskar som körde SM 2008 var kallade av lagledare Fredrik Persson till en uppstartningshelg.

En del hade långt att resa men alla var fullständigt överens om att det var mödan värt, helgen tillbringades nämligen på vackra Kronovalls slott. Tillsammans med diverse slottspöken lade kuskarna och lagledaren grunden för kommande stordåd, gänget siktar på VM 2011 med en halvhalt för årets VM i Tyskland. God framförhållning alltså, en viktig ingrediens för en bra uppladdning.

Till VM i Greven i Tyskland i augusti åker sex ekipage; enbet, par och fyrspann. Det bästa resultatet i varje kategori i varje delgren räknas och optimalt är ju naturligtvis då att kunna skicka två av varje. Tyvärr har vi i dagsläget endast ett fyrspann, Fredrik Rahm med sitt New Forestspann, som satsar inför VM. Desto fler aspiranter är det på platserna för enbet och par, vårens och sommarens uppladdning får utvisa vem som skall försvara de svenska färgerna. Enligt nya regler från FEI är det numera inte tillåtet att starta internationellt med ponnies under 109 cm, något som utesluter några av våra duktiga parkuskar från deltagande.

Ekipagen kommer att ladda på ett antal internationella tävlingar, med början på danska Dorthealyst i maj. Med i planeringen är även gemensamma träningstillfällen samt fortlöpande avcheckningar av form och förutsättningar. Det är en stor fördel för ponnykuskarna att ha en lagledare med minst sagt stor egen rutin av internationellt tävlande, om än med något större hästar! Lagledaren poängterade att laget kommer att tas ut först efter visade resultat och att det alltid finns en dörr öppen för en outsider.

Förra gången VM för ponny kördes var just på Dorthealyst i Danmark och de svenska ekipagen gjorde då en lysande insats. Laget hamnade då på fjärde plats efter Tyskland, Holland och USA. Anne-Christine Arvidsson med Knut var snubblande nära en individuell guldmedalj efter en fullständigt överlägsen maraton. En förarglig boll på precisionen förpassade henne till dock silverplatsen endast 0,99 straffpoäng efter danske Peter Koux.

Ponnylandslaget blåser nu liv i sin hemsida igen och inom kort kan ni följa deras förberedelser på www.horsedriving.nu/ponny/.

Pia Petersson